
Zarządzenie Nr 1/2021 

Burmistrza Borku Wlkp. 

 

z dnia 04 stycznia  2021 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2021. 

 

 

         Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIV/214/2020 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2021 rok, zarządzam, co następuje: 

 

        § 1.Ustalam na rok 2021 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami, w tym: 

1) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej 

oraz innych zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z  załącznikiem  

Nr 1 do zarządzenia. 

2) dochody (dotacje) i wydatki zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

     Burmistrz  /-/ 

 mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

opracowała: 
Mirosława Kozłowska 



 


